EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2022

A Presidente da Fundação Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista a necessidade de suprir vagas existentes na Fundação Municipal de Saúde, nos termos do

contido no processo protocolado sob n° SEI 52843/2022,

CONVOCA

os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado n°

002/2022, para prestação de serviços temporários de atendimento médico nas Unidades de Saúde

Básica, a comparecerem até o dia 22/09/2022 (Vinte e dois de setembro de 2022), no horário das

08 horas às 17 horas, no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Taunay nº 950 – 1º andar, Bairro

da Ronda, para confirmar a aceitação da vaga.

 Ressaltamos que as vagas ofertadas são para Médico da Família II – Prazo Determinado.

Nome Class

Roberto Carlos Ramos Leiva 1º

João Vitor Czlusniak da Costa 2°

Leticia Eduarda de Arruda Prado 3°

Carla Masukawa Lavalle 4°

Lauren Sowek Santos 5°

Tatiana Lilian Alves de Oliveira 6°

Ligia Del Monaco Chaves 7°

Mateus Blum Montes 8°

O não comparecimento até a data estipulada caracterizará desistência, perdendo os

candidatos os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Processo Seletivo.

Fundação Municipal de Saúde, 14 de setembro de 2022.

JULIANE DOROSXI STEFANCZAK

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Ponta Grossa